
 1 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Θεσσαλονίκη, 18/04/2023 
                          Αρ. πρωτ.: 6140 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Τ.Κ. - Πόλη: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Ιστοσελίδα: 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: 

Κολοκοτρώνη 22 
564 30 - Σταυρούπολη 
Ντεμογιάννη Σταματία 
2310643042 
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/Διευθυντριών 4θεσίων και άνω Σχολικών Μονάδων Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 12 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167). 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α ́ και β ́ βαθμού...». 
4. Την με στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (Β ́ 6141) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων». 

5. Την αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/23-12-2022 (ΦΕΚ Β΄ 6711/23-12-2022) Απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-
2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 
τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141). 

6. Την αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/1-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

8. Την αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β’6273) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

9. Την αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αρ. πρωτ. 19105/08-12-2022 Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Π.Ε. 
Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή και 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 2 

τοποθέτηση των Διευθυντών-Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων γενικής και Ειδικής Αγωγής της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

11. Τη με αρ. πρωτ. 20674/27-12-2022 Τροποποίηση της με υπ’ αρ. πρωτ. 19105/08-12-2022 Προκήρυξη-
Πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή και τοποθέτηση των Διευθυντών-Διευθυντριών Σχολικών 
Μονάδων γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης». 

12. Τη με αρ. πρωτ. 8222/07-04-2023 (ΑΔΑ: 9ΩΑΔ46ΜΤΛΗ-ΠΙ0) απόφαση του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα 
επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης». 

13. Την αρ. πρωτ. 23575/08-12-2022 (ΑΔΑ:Ω2ΔΒ46ΜΤΛΗ-ΨΩ9) απόφαση του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, όπως ανακοινοποιήθηκε με 
ταυτάριθμη απόφαση στις 09/12-2022 και ανασυγκροτήθηκε με την αρ. πρωτ. 860/16-01-2023 
απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 
«Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, της παρ. 9 του άρθρου 37 του ν. 4823/2021, της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

14. Τη με αρ. πρωτ. 5858/07-04-2023 Πρόσκληση της Διευθύντριας Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: 
«Πρόσκληση υποβολής δήλωσης προτίμησης για τοποθέτηση ως Διευθυντή/ντριας σχολικής 
μονάδας». 

15. Τις ηλεκτρονικές αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων Διευθυντών/ντριών σχολικών 
μονάδων ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

16. Τη με αρ. 29η/18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, με την οποία διατυπώθηκε η 
σχετική πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
τους/τις  κάτωθι εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον 
κυρωμένο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης και τις 
δηλώσεις προτίμησής τους, ως εξής:

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 3 

 
 

  
Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 594394 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 583776 ΑΗΔΟΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 211443 ΑΗΔΟΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 556788 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 593299 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΒΙΚΥ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 570391 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 597755 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 615381 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 34ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

9 597318 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 580293 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 565214 ΑΣΒΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 588574 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 586656 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 560744 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 4 

15 593625 ΒΕΝΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 571321 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 607305 ΒΛΑΧΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

18 555620 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 587978 ΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 579888 ΒΡΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 555694 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 585132 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 593146 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 568833 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 580542 ΓΕΡΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 608733 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 574055 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 587984 ΓΙΑΓΛΗ ΣΤΕΛΛΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 604057 ΓΚΑΝΤΙΤΖΙΚΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 564675 ΓΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 5 

31 579802 ΓΚΑΤΖΑΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 575171 ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 584667 ΓΚΡΕΠΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 581247 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 585069 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 610202 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 568442 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 567038 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 561524 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 565263 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 602339 ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 588605 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 570704 ΖΑΠΑΤΕΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 560106 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 578264 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 621005 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 6 

47 611037 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 556692 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 585553 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

50 592482 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 560756 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 567101 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 619965 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 555967 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 568235 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 574039 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 554488 ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 575834 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 602098 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 598448 ΚΑΠΛΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

61 606479 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΗ  ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 565796 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 210860 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 7 

64 579592 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 576869 ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

66 578578 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 595438 ΚΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 576298 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 594754 ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 617370 ΚΟΛΕΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 607970 ΚΟΛΟΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΒΡΑΣΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 561292 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 558677 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 563384 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 578537 ΚΟΥΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 568300 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΑΘΗΝΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 203320 ΚΥΛΙΚΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 592725 ΚΥΡΕΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 614517 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 560220 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 8 

81 584587 ΛΑΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 587854 ΛΙΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 563790 ΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 596321 ΛΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 595276 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

87 580744 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 184347 ΜΑΝΑΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 576861 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 587996 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 605524 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 570650 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 204531 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 599048 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 566869 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΙΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

96 589073 ΜΙΖΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 9 

97 565959 ΜΙΛΚΑ ΖΩΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΕΥΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 574952 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 550236 Μουρτζίνου ΕΛΕΝΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 608859 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 570530 ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 556093 ΜΠΑΓΙΩΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΥΜΙΝΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 558131 ΜΠΕΜΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 604932 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 592949 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 622648 ΝΕΡΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107 607537 ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 558078 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 579746 ΝΟΜΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 578427 ΞΙΜΙΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 555709 ΟΥΖΟΥΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

112 577447 ΠΑΓΚΑΛΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 586748 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 10 

114 593829 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115 555472 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116 604463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 581708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118 615569 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 592929 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 592972 ΠΕΛΛΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

121 586023 ΠΕΝΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

122 558375 ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 619925 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 186273 ΠΕΤΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 596695 ΠΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

126 586681 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 599753 ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 599786 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΒΕΡΣΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

129 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

130 593042 ΡΑΦΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 11 

131 568672 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 588917 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 581626 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

134 575354 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

135 573872 ΣΑΡΙΓΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

136 589191 ΣΑΡΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

137 559697 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

138 579391 ΣΕΡΤΕΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139 577951 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

140 199155 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

141 560977 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

142 586097 ΣΙΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

143 567671 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144 575246 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145 562251 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

146 609995 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 584455 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 12 

148 586112 ΣΤΟΪΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149 589198 ΣΤΥΠΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

150 561922 ΤΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151 555357 ΤΑΞΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152 560350 ΤΕΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 572830 ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 555008 ΤΟΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 616738 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

156 602162 ΤΡΟΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157 581672 ΤΣΑΓΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158 572562 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159 592843 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 600221 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 593082 ΤΣΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 592498 ΤΣΙΑΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

163 562490 ΤΣΙΟΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 559468 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 13 

165 561335 ΤΎΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166 593971 ΤΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 565530 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168 581805 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 585428 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170 571170 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 565657 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172 581796 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 595727 ΧΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 570689 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175 583829 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 563720 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177         12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178         
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179         
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180         
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181         
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ



 14 

182         
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183         
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184         
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185         ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
 
 
Η τοποθέτηση των ανωτέρω Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31/07/2027.  
Οι τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες Σχολικών μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του 
τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023.  
Οι Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις 
κείμενες διατάξεις για τους/τις Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων.  
Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας, θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε θέση στελέχους 
της εκπαίδευσης που κατέχουν. 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1. Ενδιαφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς  
2. Σχολικές Μονάδες Δ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1. Αρχείο  
2. Τμήμα Β΄ Οικονομικού  
3. Τμήμα Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών 

ΑΔΑ: ΨΕΛΝ46ΜΤΛΗ-7ΙΩ


		2023-04-18T15:48:47+0300
	Athens




